Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUARTA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 247 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020 DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 062/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
CONTRATADA: Maurício Benelli & Cia Ltda
OBJETO: Primeiro Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços
nº 001/2020 do Processo Licitatório nº 062/2019 para
fornecimento de combustíveis.
DO REALINHAMENTO DE PREÇOS: Fica ajustado entre as
partes, o realinhamento no preço dos seguintes itens: Item 02 –
Diesel comum, no preço de R$ 3,22 passa a vigorar o preço de
R$ 3,47; Item 03 – Diesel S10, no preço de 3,29 passa a vigorar
o preço de 3,51.
DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas e em plena
vigência.
DATA DE ASSINATURA: 04 de setembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-09-30T09:21:23-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190